
令和 4年 1月 20日 

居宅介護支援事業所 

関係機関   各位 

                     社会福祉法人 光誠会 

特別養護老人ホーム ひかり苑 

 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染について（ご報告）第３報 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 保健所の指示にて、（入苑者 50 名、職員 5 名）を対象に 2 回目の PCR 検査を行

い、全員陰性が確認されました。 

橋本保健所と協議の上、１月 21日（金曜日）をもちまして当該陽性介護職員が勤

務していましたフロアの隔離を解除し、通常の体制に復旧する運びになりました。 

利用者様・ご家族様及び関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしまし

たことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後も感染防止対策を徹底しつつ、良質なサービス提供に努めて参りますので、 

宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 

                       問い合わせ先 

                       橋本市隅田町中島 1058-56 

                       特別養護老人ホームひかり苑 

                       0736-37-3000 


